

Ympäristönsuojelupalvelut

Toimiala	TEKNINEN TOIMIALA
Toimielin	Rakennus- ja ympäristölautakunta
Tulosalue	450 Ympäristönsuojelupalvelut
Vastuhenkilö	Ympäristöpäällikkö Matti Rautiainen

Palvelusuunnitelman kuvaus

Kaupungin ympäristönsuojelupalvelujen tehtävänä on valvoa ja edistää ympäristön- ja luonnonsuojelua Savonlinnassa lakien ja niiden perusteella annettujen säädösten mukaisesti. Keskeisimmät säädökset ovat ympäristönsuojelu-, jäte- ja vesilaki sekä Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojelumääräykset ja alueellisen jätelautakunnan yleiset jätehuoltomääräykset.

Ympäristönsuojelupalvelut valmistelee myös kaupunginhallitukselle luonnonsuojelulaissa kunnalle kuuluvat asiat ja huolehtii kaupungin luonnonsuojelualueiden ja -kohteiden luonnonsuojelullisesta hoidosta sekä luonnon virkistyskäytön edistämisestä yhteistyössä kaupungin muiden viranomaisten kanssa.

Rakennus- ja ympäristölautakunta toimii mm. Savonlinnan kaupungin ympäristölupa- ja leirintäalueviranomaisena sekä hoitaa yleisissä jätehuoltomääräyksissä jätehuollon valvontaviranomaiselle määrättyt tehtävät.

Palvelujen kehittämissuunnitelma

Strategiset ja toiminnalliset tavoitteet

Kriittinen menestystekijä	Mittarit	Tavoite 2023
5. Saaristo, puhdas luonto ja ympäristö		
5.1 Puhtaan veden ja ympäristön varjeleminen	Vesistöjen tila	Vesistöjen tila paranee tai pysyy vähintään ennallaan. Kiinteistökohtaisia jätevesilaitesaneerauksia tehdään 100 - 200 vuosittain.
	Vieraslajihavaintojen määrä	Haitallisten vieraslajien torjunnan tehostaminen neuvontaa lisäämällä.
	Ilmanlaatu (pienhiukkasten ja typenoksidien määrä)	Ilmanlaatu paranee tai pysyy vähintään hyvänä.
	Roskaamistapausten määrä	Ympäristön roskaamisen vähentäminen.
5.2 Houkutteleva lähiluonto ja saaristo; kansallinen kaupunkipuisto, Saimaan norppasaaristojen Unescon maailmanperintökohteet, kansallispuistot ja muut luonnonsuojelualueet saimaannorppineen	Viheralueiden pinta-ala	Luonnonsuojeluohjelmien ja luonnon virkistyskäytön sekä siniviherrakenteen lisäämisen edistäminen.
5.3 Ekologisuudesta, paikallisuudesta ja lähiruoasta elinvoimaa	Hyötyjätejakeiden keräysaste	Jätteen lajittelun, kierrätyksen ja hyötykäytön edistäminen valistuksen avulla.

Tunnusluku	TP 2021	TA 2022	TA 2023	TS 2024	TS 2025	TS 2026	Valmis
Viranhaltijapäätöksellä käsitellyt asiat sekä annetut lausunnot	338	600	500	500	500	500	<input checked="" type="checkbox"/>
Lautakunnan päätöksellä käsitellyt asiat	110	100	100	100	100	100	<input checked="" type="checkbox"/>

	TP 2021	TA 2023	TS 2024	TS 2025	TS 2026	Eläköityvät 2023-2026
Vakinaiset (htv)	5	5	5	5	5	1
Määräaikaiset (htv)	0	0	0	0	0	0
Yhteensä (htv)	5	5	5	5	5	1

Toiminnassa ja toimintaympäristössä tapahtuvat muutokset:

Lakiuudistuksia on valmistelussa, mm. maankäyttö- ja rakennuslaki, luonnonsuojelulaki, kaivoslaki ja ilmastolaki, jotka toteutuessaan muuttavat myös kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen toimintaympäristöä. Muutosten voimaantuloajankohdat eivät ole vielä tiedossa. Maa-aineslain mukaan lain valvontaviranomainen on kunnan ympäristönsuojeluviranomainen (Savonlinnassa lupien valvonnan hoitanut edelleen rakennusvalvonta maa-aineslain muutoksesta huolimatta). Valvonnan mahdollinen siirto aiheuttaa huomattavan lisätyön ympäristönsuojelupalvelujen henkilöstölle.

Eläköitymiset ja pidemmät virka/työvapaat ja niiden aiheuttamat järjestelyt:

Ympäristöpäällikön mahdollinen eläköityminen vuonna 2023. Mikäli eläköityminen tapahtuu, viran täyttöön tarvitaan ulkoinen täyttölupa. Valittavan uuden viranhaltija tulee voida aloittaa työt siten, että hän on yhtä aikaa eläköityvän kanssa 2 - 3 kuukautta asiamukaisen perehdyttämisen mahdollistamiseksi.

Vakinaistamis-, rekrytointi- ja sisäisten siirtojen tarpeet/mahdollisuudet:

Ks. edellinen kohta.

Vakanssi- ja nimikemuutokset: Ei tarvetta muutoksiin.